
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/07/2021 às 17:55:46.
Página 1 de 6

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Açailândia
Secretaria Municipal de Saúde

Registro de Preços Eletrônico - 037/2021

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: Água oxigenada 10 volumes, acondicionada em embalagem âmbar, contendo dados de rotulagem. Embalagem de 1000 ml.
Quantidade: 1.962
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 7,42
Valor Final: 7,31
Valor Total: 14.342,22
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda (08.516.958/0001-41)
Modelo: 218690015 / 1 LITRO

Item: 0002
Descrição: Álcool etílico hidratado à base de gel, transparente, inodoro, isento de material em suspensão que não deixe resíduos aderentes nas

mãos, 70%, para higienização das mãos com agente hidratante, que contenha sistema de encaixe seguro e resistente, e que quando
acionado o pump a dosagem seja dispensada corretamente até o fim da quantidade do álcool gel, compatível com dispensador que
libere aproximadamente 1ml por acionamento da válvula. Com dispensador em regime de comodato. Embalagem que contenha dados
de identificação, procedência, lote e validade, conforme RDC 184 de 22/10/2001. Documentos necessários: ficha antimicrobiana, ficha
de avaliação de atividade bactericida, laudo técnico de eficácia para o vírus Influenza, ficha técnica, registro no Ministério da Saúde e
ficha de segurança. Embalagem de 4,5 kg/5 litro com válvula pump.

Quantidade: 904
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência 47,05
Valor Final: 30,90
Valor Total: 27.933,60
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: Marghess Grupo Empresarial Eireli (05.321.253/0001-80)
Modelo: Expediente

Item: 0003
Descrição: Álcool etílico hidratado à base de gel, transparente, inodoro, isento de material em suspensão que não deixe resíduos aderentes nas

mãos, 70 %, para higienização das mãos com agente hidratante acondicionado em bolsa plástica rígida (refil) que contenha sistema de
encaixe seguro e resistente, e que quando acionado o dispenser a dosagem seja dispensada corretamente até o fim da quantidade do
álcool gel sem vazar ou entortar o encaixe da bolsa, contendo de 800 a 1000ml ou gramas, lacrada, compatível com dispensador que
libere aproximadamente 1ml por acionamento da alavanca. Dispensers fornecidos em regime de comodato. Embalagem que contenha
dados de identificação, procedência, lote e validade, conforme RDC 184 de 22/10/2001. Documentos necessários: ficha antimicrobiana,
ficha de avaliação de atividade bactericida, laudo técnico de eficácia para o vírus Influenza, ficha técnica, registro no Ministério da
Saúde e ficha de segurança. Refil para dispensadores de 1000 ml.

Quantidade: 872
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 6,27
Valor Final: 5,24
Valor Total: 4.569,28
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: Marghess Grupo Empresarial Eireli (05.321.253/0001-80)
Modelo: Expediente

Item: 0004
Descrição: ALCOOL 70% álcool etílico a 70% frasco de 1 litro. Produto exclusivamente para uso profissional. álcool etílico hidratado na

concentração de 70º inpm (70% em peso), indicado para desinfecção de nível médio ou intermediário em superfícies fixas e ambientes,
com uso hospitalar e farmacêutico. registro no Ministério da Saúde e Anvisa. devendo estar devidamente rotulada com a identificação
do produto, prazo de validade, número do lote, registro/notificação no ministério da saúde instruções e cuidados na utilização.
apresentar certificado de boas práticas de fabricação- cbpf por linha de produção.

Quantidade: 8.600
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 8,59
Valor Final: 6,89
Valor Total: 59.254,00
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: Marghess Grupo Empresarial Eireli (05.321.253/0001-80)
Modelo: Expediente

Item: 0005
Descrição: Cera acrílica - usada em pisos do tipo frios laváveis, tais como, borracha, cerâmica, Paviflex, mármores, granilites e vulcapiso,

proporcionado brilho instantâneo e proteção. Embalagem de 05 litro.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Embalagem



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/07/2021 às 17:55:46.
Página 2 de 6

Valor Referência 83,10
Valor Final: 59,90
Valor Total: 718,80
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo: EMBALAGEM

Item: 0006
Descrição: Detergente desincrustante de uso industrial concentrado com ação desengraxante, limpadora e desincrustadora de superfícies em geral

com alta diluição. Embalagem contendo dados de identificação, procedência, lote e validade. Embalagem de 05 litro.
Quantidade: 123
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência 131,95
Valor Final: 65,00
Valor Total: 7.995,00
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo: EMBALAGEM

Item: 0007
Descrição: Detergente Líquido clorado 4% a 6% de cloro ativo Destinado a desinfecção de pisos, paredes, mobiliários e superfícies fixas em geral

para limpeza hospitalar. Embalagem contendo dados de identificação, diluição, tempo de permanência após diluição, procedência, lote
e validade. Embalagem de 25 litro.

Quantidade: 696
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência 223,69
Valor Final: 65,00
Valor Total: 45.240,00
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda (08.821.528/0001-33)
Modelo: KALYCLEAN S 322

Item: 0008
Descrição: Detergente Líquido clorado 4% a 6% de cloro ativo Destinado a desinfecção de pisos, paredes, mobiliários e superfícies fixas em geral

para limpeza hospitalar. Embalagem contendo dados de identificação, diluição, tempo de permanência após diluição, procedência, lote
e validade. Embalagem de 25 litro.

Quantidade: 231
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência 223,69
Valor Final: 65,00
Valor Total: 15.015,00
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda (08.821.528/0001-33)
Modelo: KALYCLEAN S 322

Item: 0009
Descrição: Desinfetante hospitalar concentrado para superfícies fixas à base de Biguanida (10 a 20%): Amplo espectro de ação bactericida,

bacteriostática, virucida e fungicida. Desinfeta materiais metálicos, borrachas, plásticos e outras superfícies fixas. Composição:
Quaternário di-decílico associado á uma Biguanida Polimérica (PolihexametilenoBiguanida – PHMB). Produto de eficácia comprovada
na desinfecção dos microrganismos causadores das principais ocorrências de infecções hospitalares, tais como: Clostridium
sporogenes, Staphylococcusaereus, Escherichia coli,Pseudomonas aeruginosa, Salmonella choleraesuis, Bacillus subtilis,
Acinetobacterbaumanni, Aspergillus Níger, Candidaalbicans. Que possua laudo e análise de sua eficácia em total conformidade com a
ANVISA. Embalagem de 25 litro

Quantidade: 192
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência 1.334,83
Valor Final: 512,00
Valor Total: 98.304,00
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo: EMBALAGEM

Item: 0010
Descrição: Desinfetante hospitalar concentrado para superfícies fixas à base de Biguanida (10 a 20%): Amplo espectro de ação bactericida,

bacteriostática, virucida e fungicida. Desinfeta materiais metálicos, borrachas, plásticos e outras superfícies fixas. Composição:
Quaternário di-decílico associado á uma Biguanida Polimérica (PolihexametilenoBiguanida – PHMB). Produto de eficácia comprovada
na desinfecção dos microrganismos causadores das principais ocorrências de infecções hospitalares, tais como: Clostridium
sporogenes, Staphylococcusaereus, Escherichia coli,Pseudomonas aeruginosa, Salmonella choleraesuis, Bacillus subtilis,
Acinetobacterbaumanni, Aspergillus Níger, Candidaalbicans. Que possua laudo e análise de sua eficácia em total conformidade com a
ANVISA. Embalagem de 25 litro

Quantidade: 59
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência 1.334,83
Valor Final: 512,00
Valor Total: 30.208,00
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/07/2021 às 17:55:46.
Página 3 de 6

Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo: EMBALAGEM

Item: 0011
Descrição: Escova com clorexidine 2 a 4% para assepsia das mãos - Confeccionada com cerdas macias, apropriadas para uso sobre a pele sem

irritá-las, embaladas individualmente, com clorexidine de 2 a 4%, contendo uma face com cerdas dispostas, alinhadas, bordas
sulcadas, antideslizante, fabricada em polietileno, outra face com esponja contendo antisséptico. Embalagem que contenha dados de
identificação, procedência, lote e validade. Deve atender a RDC 199 de 26/10/2006. Caixa com 48 und.

Quantidade: 481
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 193,22
Valor Final: 165,00
Valor Total: 79.365,00
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda (08.516.958/0001-41)
Modelo: RDC 199/06. / CAIXA C/ 48 UNIDADES

Item: 0013
Descrição: Escova com pvpi para assepsia das mãos - Confeccionada com cerdas macias, apropriadas para uso sobre a pele sem irritá-las, com

anti-séptico PVPI degermante, contendo uma face com cerdas dispostas, alinhadas, bordas sulcadas, antideslizante, fabricada em
polietileno, outra face com esponja contendo anti-séptico. Embalagem individual, contendo externamente dados de rotulagem. Deve
atender a RDC 199 de 26/10/2006. Caixa com 48 und.

Quantidade: 191
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 150,84
Valor Final: 150,36
Valor Total: 28.718,76
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda (08.516.958/0001-41)
Modelo: RDC 199/06. / CAIXA C/ 48 UNIDADES

Item: 0014
Descrição: Gluconato de clorexidine 1% aquoso - Anti-séptico dermatológico para uso hospitalar, com ausência de corantes, conservantes e

odores. Acondicionado em embalagem plástica descartáve, lacrada, com sistema de abertura que não necessite de material cortante e
permita após abertura encaixe perfeito da tampa, se for em sistema twist-off, que seja de fácil deslacre e se for de sistema de tampa
com furador, que a membrana seja de fácil penetração. Embalagem contendo dados de rotulagem. Deve atender RDCs e exigências da
ANVISA. Embalagem de 1 litro.

Quantidade: 1.824
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 43,87
Valor Final: 37,00
Valor Total: 67.488,00
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda (08.516.958/0001-41)
Modelo: RDC 199/06. / 1 LITRO

Item: 0015
Descrição: Gluconato de clorexidine 1% aquoso - Anti-séptico dermatológico para uso hospitalar, com ausência de corantes, conservantes e

odores. Acondicionado em embalagem plástica descartáve, lacrada, com sistema de abertura que não necessite de material cortante e
permita após abertura encaixe perfeito da tampa, se for em sistema twist-off, que seja de fácil deslacre e se for de sistema de tampa
com furador, que a membrana seja de fácil penetração. Embalagem contendo dados de rotulagem. Deve atender RDCs e exigências da
ANVISA. Embalagem de 1 litro.

Quantidade: 211
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 43,87
Valor Final: 32,19
Valor Total: 6.792,09
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo: LITRO

Item: 0016
Descrição: Gluconato de clorexidine 0,5% alcoólico Anti-séptico dermatológico para uso hospitalar, com ausência de corantes, conservantes e

odores. Embabalagem lacrada, com sistema de abertura que não necessite de material cortante e permita após abertura encaixe
perfeito da tampa adicional que deverá acompanhar a embalagem, se for em sistema twist-off, que seja de fácil deslacre e se for de
sistema de tampa com furador, que a membrana seja de fácil penetração. Embalagem contendo dados de rotulagem. Deve atender
RDCs e exigências da ANVISA. Embalagem de 1000 ml.

Quantidade: 2.352
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 41,21
Valor Final: 30,57
Valor Total: 71.900,64
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo: LITRO



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/07/2021 às 17:55:46.
Página 4 de 6

Item: 0017
Descrição: Gluconato de clorexidine 0,5% alcoólico Anti-séptico dermatológico para uso hospitalar, com ausência de corantes, conservantes e

odores. Embabalagem lacrada, com sistema de abertura que não necessite de material cortante e permita após abertura encaixe
perfeito da tampa adicional que deverá acompanhar a embalagem, se for em sistema twist-off, que seja de fácil deslacre e se for de
sistema de tampa com furador, que a membrana seja de fácil penetração. Embalagem contendo dados de rotulagem. Deve atender
RDCs e exigências da ANVISA. Embalagem de 1000 ml.

Quantidade: 783
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 41,21
Valor Final: 30,57
Valor Total: 23.936,31
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo: LITRO

Item: 0018
Descrição: Gluconato de clorexidine 2 a 4% degermante, podendo ou não ser associado com álcool isopropilico, com ausência de corantes,

conservantes e odores, com viscosidade adequada para degermação. Embalagem plástica contendo dados de rotulagem. Deve
atender RDCs e exigências da ANVISA. Embalagem de 1 litro.

Quantidade: 2.314
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 55,00
Valor Final: 43,20
Valor Total: 99.964,80
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda (08.516.958/0001-41)
Modelo: RDC 199/06. / 1 LITRO

Item: 0019
Descrição: Gluconato de clorexidine 2 a 4% degermante, podendo ou não ser associado com álcool isopropilico, com ausência de corantes,

conservantes e odores, com viscosidade adequada para degermação. Embalagem plástica contendo dados de rotulagem. Deve
atender RDCs e exigências da ANVISA. Embalagem de 1 litro.

Quantidade: 771
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 55,00
Valor Final: 40,04
Valor Total: 30.870,84
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo: LITRO

Item: 0020
Descrição: Limpador multi enzimático à base de no mínimo quatro enzimas dos grupos das amilases, proteases, lipases e carbohidrases,

apresentado concentração total mínima de 35%, água purificada, estabilizante, atóxico, não corrosivo, com pH entre 6 e 8, indicados
para limpeza manual e automática, não produzir espuma. Os detergentes enzimáticos não podem conter substâncias que
comprometam a atividade das enzimas ou que danifiquem os materiais que entram em contato com estes produtos. Após finalizado o
processo de limpeza, o material não deverá apresentar odor biológico. No rótulo deve constar no mínimo: a) nome do produto b) modo
de usar c) proporção de diluição manual e automatizada d) tempo de permanência do instrumental na solução após sua diluição,
quando sua limpeza for manual e) data de fabricação, validade e lote f) primeiros socorros. Embalagem de 05 litro.

Quantidade: 475
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência 168,69
Valor Final: 128,50
Valor Total: 61.037,50
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo: EMBALAGEM

Item: 0021
Descrição: Limpador multi enzimático à base de no mínimo quatro enzimas dos grupos das amilases, proteases, lipases e carbohidrases,

apresentado concentração total mínima de 35%, água purificada, estabilizante, atóxico, não corrosivo, com pH entre 6 e 8, indicados
para limpeza manual e automática, não produzir espuma. Os detergentes enzimáticos não podem conter substâncias que
comprometam a atividade das enzimas ou que danifiquem os materiais que entram em contato com estes produtos. Após finalizado o
processo de limpeza, o material não deverá apresentar odor biológico. No rótulo deve constar no mínimo: a) nome do produto b) modo
de usar c) proporção de diluição manual e automatizada d) tempo de permanência do instrumental na solução após sua diluição,
quando sua limpeza for manual e) data de fabricação, validade e lote f) primeiros socorros. Embalagem de 05 litro.

Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência 168,69
Valor Final: 128,50
Valor Total: 13.492,50
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo: EMBALAGEM

Item: 0022



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/07/2021 às 17:55:46.
Página 5 de 6

Descrição: Limpador multiuso com álcool, para limpeza de superfícies tais como azulejo, granito, box de banheiro, pisos, vidros, entre outras, que
favoreça a secagem por conter álcool na formulação, com poder desengordurante e emulsionante e levemente perfumado. Embalagem
de 05 litro.

Quantidade: 715
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência 164,15
Valor Final: 59,95
Valor Total: 42.864,25
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo: EMBALAGEM

Item: 0023
Descrição: Limpador multiuso com álcool, para limpeza de superfícies tais como azulejo, granito, box de banheiro, pisos, vidros, entre outras, que

favoreça a secagem por conter álcool na formulação, com poder desengordurante e emulsionante e levemente perfumado. Embalagem
de 05 litro.

Quantidade: 238
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência 164,15
Valor Final: 59,95
Valor Total: 14.268,10
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo: EMBALAGEM

Item: 0026
Descrição: Pvpi aquoso (tópico) - Acondicionado em embalagem plástica descartável, lacrada, com sistema de abertura que não necessite de

material cortante e permita após abertura encaixe perfeito da tampa adicional que deverá acompanhar a embalagem, se for em sistema
twist-off, que seja de fácil deslacre e se for de sistema de tampa com furador, que a membrana seja de fácil penetração. Embalagem
contendo dados de rotulagem. Deve atender RDCs e exigências da ANVISA. Embalagem de 1 litro.

Quantidade: 2.123
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 42,72
Valor Final: 38,50
Valor Total: 81.735,50
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda (08.516.958/0001-41)
Modelo: RDC 199/06. / 1 LITRO

Item: 0030
Descrição: Sabonete Líquido antisséptico para higienização das mãos com agente hidratante/umectante. Embalagem de 05 litro.
Quantidade: 1.346
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência 37,81
Valor Final: 33,00
Valor Total: 44.418,00
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: Marghess Grupo Empresarial Eireli (05.321.253/0001-80)
Modelo: Expediente

Item: 0033
Descrição: Solução a base de Glutaraldeído a 2% para limpeza e desinfecção de instrumentais médicos hospitalares. Embalagem de 05 litro.
Quantidade: 145
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência 243,83
Valor Final: 155,90
Valor Total: 22.605,50
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo: embalagens

Item: 0034
Descrição: Solução a base de Ácido Peracético a 0,2% para limpeza e desinfecção de instrumentais médicos hospitalares. Embalagem de 05 litro.
Quantidade: 455
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência 142,92
Valor Final: 103,90
Valor Total: 47.274,50
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: L.F. WOLF ARIAS HOSPITALARES LTDA (05.852.138/0001-32)
Modelo: PROSANI PROX 02

Item: 0037



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/07/2021 às 17:55:46.
Página 6 de 6

Descrição: Solução de Hipoclorito de Sódio a 1% para desinfecção de materiais hospitalares. Embalagem de 05 litro.
Quantidade: 1.297
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência 11,79
Valor Final: 9,95
Valor Total: 12.905,15
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo: embalagens

Item: 0038
Descrição: Sabão líquido neutro de uso hospitalar,concentrado, veículo contendo tensoativo aniônico, metassilicato de sódio, espessante,

tensoativo não iônico e corante. Embalagem de 05 litro.
Quantidade: 375
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência 23,89
Valor Final: 16,00
Valor Total: 6.000,00
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo: embalagens

Item: 0039
Descrição: Sabão em pó de uso industrial para pré-lavagem e lavagem de qualquer tipo de tecido a frio ou até 60ºC. Espuma e alcalinidade

balanceada para um menor consumo de água nos enxágues finais. Excelentes branqueadores ópticos contidos em sua formulação que
proporcionam um branco imediato nos tecidos. Saco de 05 Kg.

Quantidade: 253
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência 37,18
Valor Final: 23,90
Valor Total: 6.046,70
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:54:49
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo: sacos

Yago Souza Nunes

Pregoeiro


